



2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ
ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱՐԽԻՎ» ՊՈԱԿ

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի բնութագիրը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գին /դրամ/	Քանակ	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						61,812.77
03111161	Գազոնի սերմ	ՄԱ	գրամ			7,111.75
18424000	Ձեռնոց ռետինե (5 մատով)	ՄԱ	գույգ	2.00	5,000.00	10.00
18424000	Ձեռնոց տեխնիկական (բանավորական)	ՄԱ	հատ	300.00	250.00	75.00
18424000	Թղթե սկոչ նեղ	ՄԱ	հատ	150.00	150.00	22.50
19251000	Գործվածք կտորներ (լիդերին գործվածքային)	ՄԱ	մետր	200.00	10.00	2.00
19431600	Կարի թել (բամբակյա) սպիտակ 1000 մետրանոց	ՄԱ	մետր	2,800.00	300.00	840.00
19720000	Թել 1կգ տուկ տնտեսական սպիտակ	ՄԱ	հատ	1,300.00	100.00	130.00
19721200	Պակլի, ֆում, մեծ	ՄԱ	կգ	1,500.00	50.00	75.00
19721201	Պակլի, թել փաթեթավորված 100 գրամ	ՄԱ	կգ	700.00	2.00	1.40
24321390	Սպիրտ բժշկական 96 ⁰	ՄԱ	լիտր	900.00	1.00	0.90
24911200	Սոսինձ ՊՎԱ 12կգ տարայով	ՄԱ	լիտր	1,500.00	15.00	22.50
24911200	Սոսինձ ՊՎԱ 1կգ	ՄԱ	հատ	12,000.00	12.00	144.00
24911500	Փչովի սոսինձ սառեցվող (փսիկ)	ՄԱ	հատ	1,000.00	20.00	20.00
24911200	Սոսինձ Մեթիլ Ցելյուլոզա	ՄԱ	կգ	1,500.00	15.00	22.50
24951130	Սիլիկոն, անգույն 300-400մգ	ՄԱ	կգ	5,000.00	1.00	5.00
30192200	Չափիչ մետր, 5 մետրանոց	ՄԱ	կգ	1,000.00	8.00	8.00
30192200	Չափիչ մետր, 10 մետրանոց	ՄԱ	հատ	3,000.00	3.00	9.00
30192230	Սկոչ մեծ 50 միկրոն 48 մմ	ՄԱ	հատ	5,000.00	1.00	5.00
30192231	Սկոչ նեղ 50 միկրոն 12 մմ	ՄԱ	հատ	360.00	100.00	36.00
31211180	Հոսանքի ավտոմատ եռաֆազ 60-63 ամպեր	ՄԱ	հատ	100.00	100.00	10.00
				7,000.00	4.00	28.00

31211180	Հոսանքի ավտոմատ եռաֆազ 100 ամպեր	ՄԱ	հատ	12,000.00	5.00	60.00
31211180	Հոսանքի ավտոմատ միաֆազ 25 ամպեր	ՄԱ	հատ	2,500.00	15.00	37.50
31211400	Անջատիչ դրսի	ՄԱ	հատ	500.00	15.00	7.50
31211520	Հոսանքի ավտոմատի տուփ 10 տեղանոց պատի միջի	ՄԱ	հատ	5,000.00	4.00	20.00
31211520	Հոսանքի ավտոմատի տուփ 10 տեղանոց պատի վրայի	ՄԱ	հատ	5,000.00	4.00	20.00
31224810	Երկարացման լար (եռաբախշիչ) 3 տեղանոց 5 մետր	ՄԱ	հատ	1,500.00	30.00	45.00
31224811	Երկարացման լար (եռաբախշիչ) 4 տեղանոց 3 մետր	ՄԱ	հատ	1,800.00	30.00	54.00
31321260	Էլեկտրական լար պղնձյա 2x1.5	ՄԱ	մետր	150.00	100.00	15.00
31321260	Էլեկտրական լար պղնձյա 2x2.5	ՄԱ	մետր	300.00	200.00	60.00
31531300	Լեդ լուսատու առաստաղին ձգվող միջին 60x60	ԳՀ	հատ	6,000.00	20.00	120.00
31531300	Լեդ լուսատու առաստաղին ձգվող 30x30	ԳՀ	հատ	3,000.00	60.00	180.00
31531600	Ցերեկային լամպի ականջ/պատրոն	ՄԱ	հատ	200.00	200.00	40.00
31531600	Լամպ ցերեկային 120սմ, սպիտակ	ԳՀ	հատ	600.00	200.00	120.00
31531600	Լամպ ցերեկային 120սմ լեդ 15վտ, սպիտակ	ԳՀ	հատ	1,350.00	200.00	270.00
31531500	Լամպ ցերեկային 60սմ, սպիտակ	ՄԱ	հատ	600.00	50.00	30.00
31521300	Էլ.լամպ 100վտ	ՄԱ	հատ	120.00	500.00	60.00
31531100	Էլեկտրական լամպ ԼԵԴ 15 վտ.	ՄԱ	հատ	510.00	195.00	99.45
31531100	Էլեկտրական լամպ ԼԵԴ, 9-10 վտ.	ՄԱ	հատ	365.00	270.00	98.55
31512360	Լուսարձակ/պոաժեկտոր,լեդ,դրսի,30վտ սպիտակ	ՄԱ	հատ	3,500.00	8.00	28.00
31512360	Լուսարձակ/պոաժեկտոր,լեդ,դրսի,50վտ սպիտակ	ՄԱ	հատ	8,000.00	8.00	64.00
31512360	Լուսարձակ/պոաժեկտոր,լեդ,դրսի,100վտ սպիտակ	ՄԱ	հատ	13,000.00	4.00	52.00
31683100	Հոսանքի եռաբաշխիչ /տոայնիկ/ 3-4 տեղանոց,սովորական	ՄԱ	հատ	500.00	20.00	10.00
31683100	Հոսանքի եռաբաշխիչ /տոայնիկ/ եռաթև	ՄԱ	հատ	650.00	10.00	6.50
31681100	Վինտիլատոր	ՄԱ	հատ	6,000.00	30.00	180.00
31661100	Էլեկտրող 3	ՄԱ	տուփ	5,500.00	2.00	11.00
31612200	Մեկնարկիչ 110-127 վոլտ	ՄԱ	հատ	200.00	100.00	20.00

31612200	Մեկնարկիչ 220-230 վոլտ	ՄԱ	հատ	200.00	200.00	40.00
31686000	Խրոց (վիկա)	ՄԱ	հատ	300.00	40.00	12.00
31686000	Վարդակ պատի միջի	ՄԱ	հատ	500.00	30.00	15.00
31686000	Վարդակ դրսի	ՄԱ	հատ	450.00	10.00	4.50
31651300	Մեկուսիչ ժապավեն (իզոլենտ)	ՄԱ	հատ	150.00	80.00	12.00
32551160	Հեռախոսի վարդակ 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	200.00	20.00	4.00
32551150	Հեռախոսի մալուխ / լապշա/ սև	ՄԱ	մետր	100.00	100.00	10.00
32551151	Հեռախոսի մալուխ / լապշա/ սպիտակ	ՄԱ	մետր	100.00	100.00	10.00
32551160	Հեռախոսի վարդակ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	200.00	20.00	4.00
33141156	բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	2,500.00	10.00	25.00
33191650	Լաբորատոր խալաթներ 42-56 չափս/ համաձայնեցնել	ՄԱ	հատ	7,500.00	25.00	187.50
33691147	Խոտի թույն	ՄԱ	լիտր	7,000.00	2.00	14.00
33691147	Ծառի թույն	ՄԱ	լիտր	15,000.00	0.50	7.50
33691147	Ծառի թույն	ՄԱ	լիտր	20,000.00	0.50	10.00
33761000	Զուգարանի թուղթ65 մ	ՄԱ	հատ	100.00	2,000.00	200.00
35111130	Կրակմարիչ փոշային ՕՊ 5	ՄԱ	հատ	4,800.00	15.00	72.00
35111130	Կրակմարիչ փոշային ՕՊ 3	ՄԱ	հատ	3,000.00	10.00	30.00
35111130	Կրակմարիչ փոշային ՕՈւ 3	ՄԱ	հատ	10,000.00	10.00	100.00
35111130	Կրակմարիչ փոշային ՕՈւ 5	ՄԱ	հատ	15,000.00	5.00	75.00
35821400	ՀՀ դրոշ (75x150)	ՄԱ	հատ	4,000.00	10.00	40.00
39224340	Աղբի տոպրակներ (պոլիէթիլենային) 30 լիտրանոց 20 հատ փաթեթով	ՄԱ	կապոց	380.00	300.00	114.00
39291000	Լվացքի փոշի 400գ	ՄԱ	տուփ	400.00	100.00	40.00
39224340	Աղբարկղ պլաստմասի	ՄԱ	հատ	600.00	20.00	12.00
39224340	Աղբարկղ պլաստմասի դրսի	ՄԱ	հատ	4,000.00	10.00	40.00
39224330	Դույլ պլաստմասայից 10լ	ՄԱ	հատ	700.00	20.00	14.00
39515410	Ներքին շերտավարագույրներ	ՄԱ	մ2	7,500.00	23.52	176.40
39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	170,000.00	3.00	510.00
39831000	Ապակի վանալու միջոց (հեղուկ վիճակում) 0.5 լիտր	ՄԱ	հատ	270.00	80.00	21.60
39831247	Զուգարանի փստահանիչ	ՄԱ	հատ	600.00	20.00	12.00

39831241	Օճառ ձեռքի 90գ	ՄԱ	հատ	110.00	100.00	11.00
39831240	Մաքրող ախտահանող փոշի 400գ	ՄԱ	տուփ	220.00	60.00	13.20
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	900.00	100.00	90.00
39831000	Ամանի հեղուկ 0.5լ	ՄԱ	հատ	300.00	30.00	9.00
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	200.00	300.00	60.00
39831246	Ախտահանիչ նյութ ժավել	ՄԱ	լիտր	150.00	300.00	45.00
39831242	Սեղանի անձեռնոցիկ տուփով	ՄԱ	հատ	250.00	200.00	50.00
3981283	Հատակ լվանալու շոր	ՄԱ	հատ	2,000.00	40.00	80.00
39831281	Ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	500.00	50.00	25.00
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	300.00	100.00	30.00
39835000	Հատակ լվանալու փայտ (շվաբոա)	ՄԱ	հատ	6,000.00	5.00	30.00
42131220	Եվրոդոների փականներ, միջին չափ	ՄԱ	հատ	4,000.00	10.00	40.00
42651100	Էլեկտրական շաղափ միջին չափսի	ՄԱ	հատ	20,000.00	7.00	140.00
42661300	Եռակցման սարք/ 220ՎՏ/ փոքր	ՄԱ	հատ	60,000.00	1.00	60.00
44111413	Յուղաներկ 3-3,5կգ գույնը ըստ պատվերի	ՄԱ	հատ	4,000.00	10.00	40.00
44112320	Սայլակ շինարարական	ՄԱ	հատ	18,000.00	1.00	18.00
44112321	Սայլակ քառանիվ	ՄԱ	հատ	25,000.00	4.00	100.00
44111700	Զուգարանակոնք, միացման գոֆոտե դետալով	ՄԱ	հատ	37,500.00	3.00	112.50
4411000	Ծորակի պտուտակ	ՄԱ	հատ	600.00	10.00	6.00
44111450	Ստեկլովատ ARINA	ՄԱ	հատ	750.00	20.00	15.00
44112252	Իզոգամ խԽՊ 1.9մմ	ՄԱ	քմ	7,700.00	3.00	23.10
44163330	Ճկուն խողովակ 60 սմ	ՄԱ	հատ	1,000.00	10.00	10.00
44163172	Ռետինե խողովակ 3/4	ՄԱ	մետր	300.00	50.00	15.00
44163140	Պլաստմասե խողովակ 3/4, 3 մետրանոց	ՄԱ	հատ	3,000.00	10.00	30.00
44163140	Պլաստմասե խողովակ 1/2, 3 մետրանոց	ՄԱ	հատ	2,100.00	10.00	21.00
44161230	Ամերիկանկա դռ 25-3/4	ՄԱ	հատ	1,750.00	12.00	21.00
44161230	Անկյուն 25-90	ՄԱ	հատ	100.00	21.00	2.10
44161230	Մուֆտ դռ 25-3/4	ՄԱ	հատ	900.00	4.00	3.60
44161230	Մուֆտ նո 25-3/4	ՄԱ	հատ	600.00	4.00	2.40
44163330	Ուղանկյուն խողովակ երկաթե /2մմ/50մմ*30մմ/	ՄԱ	մետր	1,100.00	100.00	110.00
44163330	Ուղանկյուն խողովակ երկաթե /2մմ/40մմ*40մմ/	ՄԱ	մետր	1,100.00	150.00	165.00
44163140	Պլաստմասե խողովակ 1 դույմ, 3 մետր տաք ջրի	ՄԱ	հատ	3,500.00	6.00	21.00
44411751	Զուգարանակոնքի բաշոկի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3,000.00	8.00	24.00

44411000	Ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	800.00	10.00	8.00
44411000	Միջուկ մղակի	ՄԱ	հատ	1,450.00	10.00	14.50
44411110	Ջրի ծորակ 1 տեղանոց պատի	ՄԱ	հատ	5,000.00	6.00	30.00
44423200	Սանդուխք (աստիճան) 150 սմ	ՄԱ	հատ	23,000.00	10.00	230.00
44423200	Սանդուխք (աստիճան) ծալովի 220 սմ	ՄԱ	հատ	35,000.00	1.00	35.00
44512920	Կտրող սկավառակ 125	ՄԱ	հատ	600.00	20.00	12.00
44512920	Կտրող սկավառակ 230	ՄԱ	հատ	1,000.00	20.00	20.00
44521210	Փականի միջուկ 7սմ	ՄԱ	հատ	1,400.00	10.00	14.00
44521210	Փականի միջուկ 6սմ	ՄԱ	հատ	1,400.00	10.00	14.00
44511340	Գայլիկոն երկաթ ծակող (2,5մմx6սմ)	ՄԱ	հատ	150.00	80.00	12.00
44511340	Գայլիկոն երկաթ ծակող (4մմx20սմ)	ՄԱ	հատ	1,000.00	150.00	150.00
44531000	Կծաքցան 5*	ՄԱ	հատ	1,200.00	5.00	6.00
44511120	Գոգավոր թիակ պլաստմասե/սավոկ/ միջին չափի	ՄԱ	հատ	400.00	25.00	10.00
44511120	Բահի բռնակ	ՄԱ	հատ	700.00	5.00	3.50
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1,350.00	3.00	4.05
44531100	Պտուտակ փայտի 3.5*60	ՄԱ	հատ	9.00	1,000.00	9.00
44531100	Պտուտակ 4*60	ՄԱ	հատ	10.00	1,000.00	10.00
44521190	Բանալիների հավաքածու (կյուլչներ) 6-32 համարների	ՄԱ	հատ	30,000.00	2.00	60.00
44511330	Պտուտակահանների հավաքածու (ատվորտկա)	ՄԱ	հատ	15,000.00	3.00	45.00
44511330	Վեցանկյուն հավաքածու (շեստիգրան)	ՄԱ	հատ	5,000.00	1.00	5.00
44511170	Փոցխ պոչով	ՄԱ	հատ	3,000.00	3.00	9.00
ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԻՏՈՒՅՔՆԵՐ						32,322.50
15612220	Ալյուր բրինձի	ՄԱ	կգ	1,000.00	2.00	2.00
15612180	Ալյուր բարձր կարգի	ՄԱ	կգ	700.00	100.00	70.00
22811110	Ներքին իրավական ակտերի գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	5,000.00	5.00	25.00
22811150	Նոթատետր գրասենյակային կանաչ	ՄԱ	հատ	1,000.00	8.00	8.00
22811150	Նոթատետր գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1,000.00	12.00	12.00
24911200	Սոսնձվող նյութեր (չոր սոսինձ) մեծ	ՄԱ	հատ	190.00	200.00	38.00
30141200	Հաշվիչ մեծ	ՄԱ	հատ	4,000.00	2.00	8.00
30141200	Հաշվիչ մեծ	ՄԱ	հատ	4,000.00	3.00	12.00

30164000	Անցաքարտ	ՄԱ	հատ	1,000.00	30.00	30.00
30197323	Մետաղական մեծ կարիչ, 150-200 ավել թերթի համար	ՄԱ	հատ	18,000.00	1.00	18.00
30197323	Մետաղական մեծ կարիչ ասեղներ	ՄԱ	հատ	2,000.00	1.00	2.00
30197644	Թուղթ Ա2 ֆորմատ 110գ/խմ	ԳՀ	տուփ	6,000.00	1.00	6.00
30197646	Թուղթ Ա3 ֆորմատ	ԳՀ	տուփ	5,000.00	2.00	10.00
30192744	Թուղթ Ա4 ֆորմատ	ԳՀ	տուփ	2,800.00	1,100.00	3,080.00
30234620	Կրիչներ (ֆլեշկա) 413-32 GB	ԳՀ	հատ	2,500.00	8.00	20.00
30197210	Ամրակներ (սկրեպ) մետաղյա	ԳՀ	տուփ	120.00	200.00	24.00
30192160	Ջնջիչ (շտրիխ)	ՄԱ	հատ	180.00	200.00	36.00
30192160	Ջնջիչ (շտրիխ) գրիչ	ՄԱ	հատ	180.00	100.00	18.00
30197231	Ֆայլ	ԳՀ	հատ	8.00	4,000.00	32.00
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա կապովի	ԳՀ	հատ	90.00	2,500.00	225.00
30192111	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	400.00	10.00	4.00
30192114	Կնիքի թանաք կապույտ 25մլ	ՄԱ	հատ	990.00	50.00	49.50
30197322	Կարիչ	ԳՀ	հատ	1,900.00	50.00	95.00
30197111	Կարիչի մետաղալար կապեր 24/16	ԳՀ	տուփ	150.00	400.00	60.00
30192131	Մատիտ սև գույնի	ԳՀ	հատ	50.00	600.00	30.00
30192100	Ռետին էլաստիկ	ՄԱ	հատ	40.00	150.00	6.00
30192120	Մատի խոնավեցնող բարձիկ	ՄԱ	հատ	50.00	100.00	5.00
30192121	Գրիչ կապույտ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100.00	2,000.00	200.00
30192121	Գրիչ կարմիր գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100.00	500.00	50.00
30192121	Գրիչ սև գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100.00	100.00	10.00
30199230	Ծրար (21x29.7սմ)	ԳՀ	հատ	40.00	500.00	20.00
30199230	Ծրար Ա4 ֆորմատի	ԳՀ	հատ	35.00	200.00	7.00
30199340	Թուղթ տերմո	ՄԱ	հատ	850.00	40.00	34.00
30192133	Մատիտի սրիչ	ԳՀ	հատ	50.00	100.00	5.00
30192125	Մարկեր սև բարակ	ԳՀ	հատ	190.00	100.00	19.00
30192125	Մարկեր սև հաստ	ԳՀ	հատ	150.00	100.00	15.00
30196200	Թուղթ նշումների կաշուն	ՄԱ	տուփ	100.00	200.00	20.00
30197610	Ստվարաթուղթ 800գ/քմ	ԳՀ	հատ	800.00	400.00	320.00
30197610	Ստվարաթուղթ 1800գ/քմ	ԳՀ	հատ	1,300.00	300.00	390.00
30197610	Ստվարաթուղթ խրոմերգաց 230գ/քմ	ԳՀ	հատ	120.00	2,200.00	264.00
30197610	Ստվարաթուղթ խրոմերգաց 400գ/քմ	ԳՀ	տուփ	25,000.00	12.00	300.00
30197610	Թուղթ (ֆորգաց)	ՄԱ	տուփ	19,000.00	1.00	19.00

30234400	Լագերային սկավառակ DVD -R, 16X(Hagh quality), 4.7 GB	ԳՀ	հատ	150.00	200.00	30.00
30234000	Լագերային սկավառակի տուփ	ԳՀ	հատ	100.00	200.00	20.00
33141114	Բժշկական թանգիֆ (մարլյա)	ՄԱ	մետր	250.00	300.00	75.00
37821100	Վրձին շինարարական	ԳՀ	հատ	1,000.00	50.00	50.00
37821100	Վրձին նկարչական փափուկ մագիկներով (մեծ)	ԳՀ	հատ	1,200.00	20.00	24.00
39111180	Աթոռ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	50,000.00	1.00	50.00
39131200	Արխիվի մետաղական դարակաշարեր	ԳՀ	հատ	43,000.00	300.00	12,900.00
39131200	Արխիվի մետաղական դարակաշարեր	ԳՀ	հատ	45,000.00	300.00	13,500.00
39292500	Քանոն երկաթյա 30սմ	ՄԱ	հատ	250.00	20.00	5.00
39241100	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	100.00	100.00	10.00
39241200	Մկրատ երկաթյա պոչով 21սմ	ՄԱ	հատ	1,000.00	25.00	25.00
39721500	Յուղային կամ տենային տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	35,000.00	1.00	35.00
44611430	Արխիվային փաստաթղթերի պահպանության ստվառաթղթեր տուփի 1	ԳՀ	հատ		2,000.00	-
44611430	Արխիվային փաստաթղթերի պահպանության ստվառաթղթեր տուփի 2	ԳՀ	հատ		2,000.00	-
ՎԱՌԵԼԻՔ						1,106.00
09139200	Վառելիք (բենզին ռեզուլյար)	ԳՀ	լիտր	500.00	2,000.00	1,000.00
09134220	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	530.00	200.00	106.00
ԱՅԼ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						21,272.52
09211110	Շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	4,000.00	30.00	120.00
18531100	Նվերներ և հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	30,000.00	15.00	450.00
19642100	Յելոֆան	ՄԱ	հատ	50.00	1.00	0.05
22451280	Տոմսեր Թանգարանի	ՄԱ	հատ	5,000.00	18.00	90.00
24211140	Ուայթ սպիրտ 0,5լ CROWN	ՄԱ	կգ	700.00	1.00	0.70
24211140	Մածիկ 1.5 կգ հատակի կաղնի հաճարի CROWN	ՄԱ	կգ	1,250.00	1.00	1.25
24211140	Անտիկոր 1 կգ CROWN սեռի, սև	ՄԱ	կգ	1,800.00	2.00	3.60
24211140	Յուղաներկ փայլ N1 39կգ PRICE ALVAN	ՄԱ	կգ	8,300.00	1.00	8.30
24211140	Լաք ջր. 0,75լ WOOD AQUA STAN 1020	ՄԱ	կգ	5,000.00	1.00	5.00
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	550.00	70.00	38.50
22851200	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	700.00	70.00	49.00
30192128	Գրիչ լուգոյով	ՄԱ	հատ	400.00	70.00	28.00
30197511	Շուշաթուղթ N100 180 փափուկ KLINGSPOR	ՄԱ	մետր	1,900.00	0.30	0.57

30197511	Շուշաթուղթ լիպուշկա 115	ՄԱ	մետր	100.00	4.00	0.40
30216110	Համակարգիչների սկաներներ	ԳՀ	հատ	378,000.00	4.00	1,512.00
30216110	Համակարգիչների սկաներներ	ԳՀ	հատ	485,000.00	1.00	485.00
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում (մոնիթորիկ)	ԳՀ	հատ	230,000.00	40.00	
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում (մոնիթորիկ)	ԳՀ	հատ	270,000.00	40.00	
30211280	ՏՊՀ (Տվյալների պահպանման համակարգ)/Storage	ԳՀ	հատ	3,162,000.00	1.00	3,162.00
30237411	Մկինկ	ՄԱ	հատ	2,100.00	40.00	84.00
30237460	Համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	3,500.00	15.00	52.50
30211220	Սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	350,000.00	1.00	350.00
30216110	Միկրոֆիլմ Սկաներ	ԳՀ	հատ	7,487,480.00	1.00	7,487.48
30236241	Սերվեր/ Անխափան սնուցման սարք/Rack պահարան	ԳՀ	հատ	6,960,000.00	1.00	6,960.00
31442000	Էլեմենտ Camelion Alkakan AA	ՄԱ	հատ	250.00	2.00	0.50
34941320	Բառաշկա N6	ՄԱ	հատ	55.00	12.00	0.66
34921170	Բաններներ	ՄԱ	հատ	3,500.00	1.00	3.50
34921170	ՈՅՄ	ՄԱ	հատ	8,000.00	8.00	64.00
39132220	Կախիչ N10 7 սմ 19*701	ՄԱ	հատ	20.00	20.00	0.40
39132220	Կախիչ M5-45մմ	ՄԱ	հատ	20.00	22.00	0.44
39221460	Վրձին Hardex 40մմ	ՄԱ	հատ	550.00	1.00	0.55
39221460	Վրձին Hardex 70մմ	ՄԱ	հատ	950.00	1.00	0.95
39561132	Բեյջ	ՄԱ	հատ	600.00	50.00	30.00
39561132	Բեյջ	ՄԱ	հատ	1,000.00	5.00	5.00
39812500	Ջրամեկուսիչ նյութեր (անտիֆրիզ)	ՄԱ	լիտր	2,000.00	10.00	20.00
42961110	Մուտքի հսկողության համակարգ	ՄԱ	հատ	120,000.00	1.00	120.00
43411500	Բալգարկի նասատկա 115/125 մմ	ՄԱ	հատ	600.00	1.00	0.60
44192700	Վալիկ մինի վեկուր 100մմ 2 հատ 777-1110	ՄԱ	հատ	450.00	2.00	0.90
44192700	Վալիկի գապաս	ՄԱ	հատ	300.00	2.00	0.60
44221110	Պատուհանների շրջանակներ (երից)	ՄԱ	հատ	120.00	25.00	3.00
44221161	Մետաղապլաստե դռների ծխնի /պետլի/	ՄԱ	հատ	700.00	30.00	21.00
44221160	Դռների շրջանակներ (երից- մեծ)	ՄԱ	հատ	700.00	5.00	3.50
44423490	Մոխրաման քառ. ներժ. մեծ	ՄԱ	հատ	14,000.00	1.00	14.00

44423650	Ռեզին դարպասի հաստ 12մմ-14մմ	ՄԱ	հատ	850.00	4.50	3.83
44423650	Ռեզին դռան հաստ	ՄԱ	հատ	260.00	6.00	1.56
44521120	Դռան փականներ PVC	ՄԱ	հատ	5,000.00	5.00	25.00
44521120	Փականի մեխանիզմ KALE 153p 35մմ	ՄԱ	հատ	2,900.00	1.00	2.90
44521120	Զաշոկա APOLLO AB BSN բանալիով	ՄԱ	հատ	5,700.00	5.00	28.50
44521120	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	4,500.00	2.00	9.00
44531130	Բոլտ 6*80 1կգ=63	ՄԱ	հատ	30.00	12.00	0.36
44531130	Բոլտ 8*120 1կգ=24	ՄԱ	հատ	50.00	1.00	0.05
44531130	Շայթա 8*201 կգ=385	ՄԱ	հատ	6.00	26.00	0.16
44531130	Գայկա N81կգ=20h	ՄԱ	հատ	10.00	1.00	0.01
44531130	Գայկա N81կգ=20h	ՄԱ	հատ	10.00	1.00	0.01
44611580	Բռուսկ ռուս 2 սմ*3սմ	ՄԱ	հատ	550.00	38.00	20.90
44811300	Էմալ խրոմ հայելի KU-1033	ՄԱ	կգ	2,300.00	1.00	2.30
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
25241200	Ոստիկանության ծառայություններ շենք. Շին. պահպանություն՝ Չարենցավանի ներկ.	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300.00
25241200	Ոստիկանության ծառայություններ շենք. Շին. պահպանություն՝ Արմավիրի մ/ճ	ՄԱ	դրամ	240,000.00	1.00	240.00
45511100	Կռունկի վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000.00	1.00	30.00
48800000	Տեղեկատվական համակարգ (mulbrry)	ՄԱ	դրամ	1,440,000.00	1.00	1,440.00
50111170	Տրանսպորտային միջոցի վերանորոգում և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1.00	400.00
50311120	Տեսահսկման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300.00
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ (քարթրիջների լիցքավորում և վերանորոգում)	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000.00
50751100	Շենքերում տեղադրված էլեկտրական սարքերի պահպանման ծառայություն (վերելակներ)	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900.00
55111100	Հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,070,500.00	1.00	4,070.50
55310000	Ռեստորաններում սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,350,000.00	1.00	1,350.00
				55,052.70		

55320000	Մենդի (Ֆորշետի) հյուրասիրության կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	224,200.00	1.00	224.20
60111100	Ավտոտրանսպորտային ծառայություն (բեռնափոխադրում)	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000.00
60231200	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	370,000.00	1.00	370.00
60411100	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	180,000.00	1.00	180.00
60411100	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5,550,000.00	1.00	5,550.00
62511000	Գազասպառման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	450,000.00	1.00	450.00
64111200	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	950,000.00	1.00	950.00
64211340	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություն (ինտերնետ)	ՄԱ	դրամ	2,700,000.00	1.00	2,700.00
64211130	Միջքաղաքային և միջազգային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,575,000.00	1.00	1,575.00
64211000	Հանրային (քաղաքային հեռախոսային ծառայություն արոնենտային վաճճ)	ՄԱ	դրամ	3,225,000.00	1.00	3,225.00
65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1,350,000.00	1.00	1,350.00
65211100	Գազի բաշխում (գազամատակարարման համակարգի սպասարկում)	ՄԱ	դրամ	18,500,000.00	1.00	18,500.00
66511180	Ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000.00	1.00	30.00
70221100	Թալինի տ/ն շենքի վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	426,000.00	1.00	426.00
77111300	Համաժամանակյա թարգմանության համար սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500.00
72211100	ՀԾ հանակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	188,000.00	1.00	188.00
72211152	Մշտական և ժամանակավոր ցուցադրությունների թվային կրկնօրինակի ստեղծման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	16,000.00	8.00	128.00
72411300	Կայքի մշակման և ներդրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	2,400,000.00	1.00	2,400.00
72311150	Կայքի թարմացման տեխնիկական տվյալների պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	720,000.00	1.00	720.00
75251200	Վերելակների և կաթսայատների տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	180,000.00	1.00	180.00
76111100	Կաթսայատան աշխատակիցների արտոնագրերի տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1.00	120.00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	996,000.00	1.00	996.00

79541100	Բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,890,000.00	1.00	1,890.00
90511150	Աղքահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200.00
90911170	Ծխատար խողովակների մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150.00
92511110	Արխիվային փորձագիտական մասնագիտացված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	450,000.00	1.00	450.00
92511110	Արխիվային փորձագիտական մասնագիտացված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	450,000.00	1.00	450.00
98311130	Տեքստիլի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	քմ	600.00	200.00	120.00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						1,377.50
45421122	Պատուհանների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	55,000.00	1.00	55.00
45421122	Պատուհանների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	35,000.00	1.00	35.00
48441700	Կնիքների և դրոշմանիշների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60,000.00	1.00	60.00
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (կատալոգ)	ՄԱ	դրամ	6,625.00	80.00	530.00
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (թղթապանակներ)	ՄԱ	հատ	46.80	5,000.00	234.00
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (թղթապանակներ)	ԳՀ	հատ	46.50	9,000.00	418.50
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ (գուգահանդեսների նյութեր)	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100.00